HAAS
—
SOHIM

Engadin Plus App 283.15 ST.

Gerateblatt DE
Kaminofen
Fiche technique FR

Poéle a bois

Scheda tecnica IT

Stufa camino

Equipment sheet GB

Fireplace stove

Tehnicki list

Kamin

Tehnicni list SLO

Kamin

V19 E22 0328315089040






Sadrzaj

T =1 T T3 o T Yo - T U 1

1.1. Prikladna goriva, KoliCina OPSKIDE.........couveiiiiiiiiece e 1

2. Prikaz dimenzija pe€i kamina......................ooooiii e 2
3. Popis rezervnih dijelova...............oooi e 3
B T O O] = 1T o T = PSSRSO 3
B T2 I 1Y = |1 R 5
B TR T I 1Y = |1 VPP 6
4. KOoNtola Crtanje ... e 8

IT

SLO



1. Tehnicki podaci

Cjepanice
Ukupna toplinska snaga 6,9 kW
Nominalna toplinska snaga 6,3 kW
Ucinkovitost 80 %
Prosje¢ni sadrzaj CO temeljen na 13% O 875 mg/Nm3 557 mg/MJ
Prosje¢ni sadrzaj prasine na temelju 13% O, 24 mg/Nm3 16 mg/MJ
Sredniji sadrzaj NOx temeljen na 13% O, 120 mg/Nm3 82 mg/MJ
Prosjec¢ni sadrzaj CO temeljen na 13% O, 67 mg/Nm3 41 mg/MJ
Trostruka vrijednost ispusnog plina
Maseni protok ispusnih plinova vezan uz nazivnu toplinsku snagu 5,84¢/s
Temperatura ispusnih plinova na ispusnoj cijevi 327 °C
Min. tlak isporuke pri nominalnoj toplinskoj snazi 12 Pa
6 Sigurnosni razmaci
g boé&nih zidova: 15cm
o Najmanje rasto!an!_e _od zapa_I_J|V|h ili na visoke lednoga zida: 20 cm
o temperature osjetljivih materijala:
— podruéju zraCenja: 95 cm
=<
O
c
-d:J 1.1. Prikladna goriva, koli€ina goriva
=
Gorivo: Najveca koli¢ina kod pojedinaénog punjenja
Cijepanice: 2 cijepanice (maks. 1,5 kg)
Duzina cijepanice: Maks. 33 cm

DE

FR ﬂ Napomena

Kod grijanja sa drvima za ogrjevanje koristite samo drvne vrste koje su uskladistene bar
dvije godine i ostatak vlage od max. sadrze 17%.

IT

SLO



2. Prikaz dimenzija pec¢i kamina

A-A

e T
||Ef§§:im§
%\

964
892

862

LTI

- 4

ﬂ

Prikaz dimenzija pec¢i kamina

LT L1 1T L1 L1 1

248.5
"% .

121

1<

- lzz SLO

497




3. Popis rezervnih dijelova

3.1. Cijela linija

SL.O



Poz. Ime Komad |Broj rezervnog dijela
Cijela linija
AM Vrata kamina (komplet) 1 komad 0328315005350
A2 Regulator (komplet) 1 komad 0328315006560
B1 Sarke za vrata gore (komplet) 1 komad 0328315005382
B2 Lokot za vrata (komplet) 1 komad 0328315005375
B3 Sarke za vrata dolje (komplet) 1 komad 0328315005390
B4 Letvica 1 komad 0328315006171
B5 Cijev za odvod dima 150 1 komad 0328315005850
B5 Cijev za odvod dima 130 1 komad 0328315005830
1 Straznji poklopac 1 komad 0328315096108
1.a Poklopac 1 komad 0328315096109
2 Bocni zid lijevo 1 komad 0328315016210
3 Bocni zid desno 1 komad 0328315016200
4 Poklopac 1 komad 0328315006150
5 Otvor dimne cijevi 1 komad 0328315006123
6 Vodi¢ kabela gore 1komad | 0328315005040
7 Drza¢ $§amota 2komad | 0328315005581
8 Resetka kamina 1 komad 0328315005021
9 Ladica za pepeo 1komad | 0328315005600
10 Zastitna ploéa ispod i iznad 1komad | 0328315005080
11 Vodi¢ kabela dolje 20x390x270 1 komad 0328315005521
12 Kamene ploce sa strane lijevo 30x300x415 1 komad 0328315005503
13 Kamene ploce sa strane desno 30x300x415 | 1 komad 0328315005502
14 Podloga za ognijiste (reSetka) 1 komad 0002020225000
14a Samot dolje (naprijed, straga) 2 komad 0328315005544
14b Samot dolje boéni (lijevo, desno) 2 komad 0328315005545
15 Kamena ploc¢a straga 30x390x320 2 komad 0328315005501
16 Kamena ploga sa strane lijevo ili desno (Speckstein)| 2 komad 0328315016221
16 Kamena plo¢a sa strane lijevo ili desno (Woodstone)] 2 komad 0328315066221
18 Podlozna plo¢a 2 komad 0328315016273
19 Pridrzna obujmica 2 komad 0328315016272
20 Kontrola 1 stk. 0328315092500
21 Senzor soba 1 stk. 0089500390005
22 Senzor-dim plin 1 stk. 0424717005095
23 Mreza kabel 1 stk. 0328315097512

is rezervnih dijelova

Pop

DE

FR

IT

SLO



3.2. Detalj A1

e & _
A1.3.
32
&
31
‘; / 30
L)
Q
n—"
©
: I
>
()
N
(<)
el
IQ
Q.
O
o
&
DE l
<
&
FR
IT
Poz. Ime Komad (Broj rezervnog dijela
Detalj A1
A1.1. Rucka vrata s drzatem rucke vrata 1 komad 0328315005370
A1.2, Vijci rucke vratiju — garnitura 1 komad 0328315005371
A1.3. Drza¢ za staklo — garnitura 1 komad 0328315005311
A1.4. Drzac opruge vrata — garnitura 1 komad 0335015005319
SLO 30 Resetka na vratima kamina 1 komad 0328315005392
31 Brtvilo za staklo 10x4 mm 1,8 m 0040210040005
32 Staklo na vratima (4x320x438) 1 komad 0329715005306
33 Brtvilo za vrata Tir 11 mm 2,6m 0040300110005




3.3. Detalj A2

©
>
L)
Q
—
©
L
>
Q
N
(<)
e
IQ
Q.
o
o
Poz. Ime Komad
Detalj A2
47 Rucka regulatora 1 komad DE
48 Cilindri¢ni Stap M8x100 DIN7979 2 komad
49 Pridrzni blok 1 komad FR
50 Vijak M6x80 DIN931 2 komad
51 O-prsten D6x3 FPM75 2 komad IT
52 Vijak M5x16 DIN933 2 komad
53 Vijak ecofix M8x16 DIN6921 2 komad
54 Matica M6 DIN934 1 komad
55 Matica M6 DIN980V 2 komad
56 Ravna podloSka M6 DIN9021 1 komad
57 Prolje¢e kompresije D8,7x12 1 komad
58 Ploca regulatora 1 komad SLO
59 Ravna podloska M12 DIN137B 1 komad
60 Ravna podloska M6 DIN9021A 2 komad
61 Silikonski odbojnik 1 komad
62 Cahura 1 komad
63 Ravna podloska M5 DIN125A 2 komad




Poz. Ime Komad
Detalj A1.1.
34 Rukohvat 1 komad
35 Kvaka na vratima 1 komad
36 Vijak M6x12 DIN7991 2 komad
Detalj A1.2.
37 Poklopac zatvara€a 1 komad
38 Ravna podloska M8 DIN137B 1 komad
39 Ravna podloSka M5 DIN9021 1 komad
40 Vijak M5x20 BN1206 1 komad
Detalj A1.3.
© 4 Letvica za pri¢vriCivanje stakla 2 komad
> 42 UZe za brtvvljenje od staklenih vlakana 2x10 | 2 komad

2 43 Vijak ecofix M6x12 DIN6921 4 komad

:q_—,. Detalj A1.4.

© 44 Ravna podloska M5 DIN134 1 komad

L :

" — 45 Valjak 1 komad
E 46 Vijak M5x4 DIN923 1 komad
) Detalj B1
2‘, 64 Plogica za Sarke na vratima 1 komad
- 65 Matica M6 DIN6923 2 komad
2
(o) 67 Vijak M5x20 BN1206 1 komad

o 68 Matica M5 DIN934 1 komad

Detalj B2
69 Plogica zatvaraca 1 komad
DE 70 Vijak M6x16 BN1206 2 komad
7 Ravna podloska M6 DIN988 4 komad
FR
73 Matica M6 DIN6923 2 komad
Detalj B3
1T 74 Pregibna plocica dolje 1 komad
75 Vijak ecofix M6x12 DIN6921 4 komad
76 Ravna podloska M5 DIN134 1 komad
77 Opruzna plodica 1 komad
78 Vijak M5x50 DIN912 1 komad
79 Torziona opruga 1 komad
Detalj B4
80 Letvica 1 komad
SLLO 81 Pipac R 6299 2 komad
Detalj B5
82 Cijev za odvod dima 150/50 1 komad
82 Cijev za odvod dima 130/50 1 komad
83 Brtvilo 1 komad
84 Matica M8 BN2798 3 komad




4. Kontrola crtanje

=N 7~
l:\ﬁC_:'f/ i C_j
WLAN
=l
24V DC

© N

S

.:f_?\\r : I S ] : T N +

ot Il '/ o

' ©

2 o

5 5

| E z

'

Senzor-dim plin: 1 zelena
2 bijela DE
Senzor-soba: 3 crna FR
4 bijela
IT
24V DC: Mreza kabel

SLO



	Üres lap



